
14.00 16.00 18.0015.00 17.0014.30 16.30 18.3015.3013.30 17.30

14.00 16.00 18.0015.00 17.0014.30 16.30 18.3015.3013.30 17.30

14.00 16.00 18.0015.00 17.0014.30 16.30 18.3015.3013.30 17.30

21.0019.00 23.0022.0020.00 21.3019.30 22.3020.30

21.0019.00 23.0022.0020.00 21.3019.30 22.3020.30

21.0019.00 23.0022.0020.00 21.3019.30 22.3020.30

12.3009.00 10.00 12.0011.00 13.0009.30 10.30 11.30 13.30

12.3009.00 10.00 12.0011.00 13.0009.30 10.30 11.30 13.30

12.3009.00 10.00 12.0011.00 13.0009.30 10.30 11.30 13.30

10.00 Festivalin-
leidingen door 
Saskia Törnqvist
TAHV 58

11.00 Marjan Slob 
TAHV 60

10.00 - 22.00 Studenten Vormgeving TAHV 55
13.00 Frank Steijns
STADSHUIS 12
13.00 Clean Pete
ST. JAN 20
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10.00 - 22.00 Johan Tahon presenteert TAHV 54

13.00-22.00  | Expositie Festivalbeelden TAHV 55

11.30 Festivalinleidingen 
door Saskia Törnqvist 
TAHV 58

10.00 Eredienst
ST. JAN 62
10.00 Hoogmis
ST. SERVAAS 63

11.00 Hoogmis 
OLV 64

08.45 Tussen Hemel en Aarde (NPO Klassiek)
LUMIERE 61

12.30 
Opening 
Exposi-
ties 
TAHV 54

13.00 Ad Mosam
OPVELD 30

11.00 Guus Janssen  
ST. MATTHIAS 29

13.00 Quatuor Bozzini
LUTHERSE  28
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11.00 Boven Water 
Muziektheater
ORANJEPLEIN 48

vertrek 12.00 en 12.30 Zout en 
Toneelgroep Maastricht TAHV 50
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13.00-22.00 | Johan Tahon presenteert TAHV 54

10.00 - 22.00 Studenten Vormgeving TAHV 55
10.00 - 22.00 Johan Tahon presenteert TAHV 54

10.00 - 22.00 Studenten Vormgeving TAHV 55
15.00 Clean Pete 
ST. JAN 20

14.00 The Marian 
Consort ZODB 21

14.00 Ghalia Benali 
LUTHERSE 22

14.00 Guus Janssen
OLV 29

18.30 
Jelle 
Huizinga 
MUZIEKG.
2315
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vertrek 15.30 en 16.00 Zout en 
Toneelgroep Maastricht TAHV 50

10.00 - 22.00 Johan Tahon presenteert TAHV 54

13.00-22.00  | Expositie Festivalbeelden TAHV 55
13.30 Lezing door 
Damiaan Denys 
TAHV 59

14.00 Ensemble Pere-
grina LUTHERSE  32

15.30 Koninklijke 
Harmonie van Thorn & 
Heerlense Oratorium-
vereniging TAHV 35

16.00 Studium Chora-
le ST. MARTINUS 36

15.30 Harpduo 
Wauters CELLEBR 34

17.00 Musikfabrik
ST. JAN 37

17.00 Psallentes
ST. SERVAAS 38

14.00 Michelle Lynne
GR. SOCIËTEIT  33

17.00 Marcel Verheg-
gen ST. SERVAAS 10
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914.00 Boven Water 
Muziektheater
ORANJEPLEIN 48
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vertrek 15.30 en 16.00 Zout en 
Toneelgroep Maastricht TAHV 50

vertrek 15.30 en 16.00  | TAHV 99
Zout en Toneelgroep Maastricht

15.00 Woody 
Richardson Laurens
TONEELAC. 51

17.00 Conservatori-
um Maastricht 
CONSERV. 11

14.00 Ordet LUMIERE 44

13.00-22.00 | Johan Tahon presenteert TAHV 54 15.30 Festivalopening 
door Trompet-trio 
Marco Blaauw, Dudok 
Quartet Amsterdam 
& Clean Pete en María 
Marín TAHV 8

10.00 - 22.00 Studenten Vormgeving TAHV 55
10.00 - 22.00 Johan Tahon presenteert TAHV 54

19.00 La Passion de Jeanne d’Arc
LUMIERE 43

22.00 Ghalia Benali 
CELLEBR. 22

19.00 The Wild Clas-
sical Music Ensemble
MUZIEKG. 24

21.00 Bumble B Boy 
MUZIEKG. 27

22.30 - 23.30
Quatuor Bozzini
KEIZERZAAL 28

20.00 New European Ensemble TAHV 25
21.00 LEKS compagnie 
ST. MATTHIAS 26
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9vertrek 19.30 en 20.00  Zout en 
Toneelgroep Maastricht TAHV 50

20.00 Woody Ri-
chardson Laurens 
TONEELAC. 51

Legenda

Muziek
Film
Theater
Beeldende kunst
Verdieping

19.00 De kleur van granaatap-
pels (Sajat Nova) LUMIERE 42

20.00 Las Tres Marías
AINSI 14

22.00 Las Tres Marías
AINSI 14

20.00 Fernando 
Lameirinhas & Beppie 
Kraft ST. JAN 15

vertrek 19.30 en 20.00     Zout en Toneel-
groep Maastricht      TAHV 50

21.30 Schola 
Maastricht OLV 18

20.00 Michelle Lynne BONNEFANTEN 16
20.30 Ensemble Academie BONNEFANTEN 17 

22.00 Dudok Quartet
LUTHERSE 19
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19.00
MEER 
Vrienden- en slotconcert
TAHV 39

19.30 
Frank 
Steijns 
ST. SER�
VAAS 12

20.00 Woody Richardson 
Laurens TONEELAC 51

20.00 Philzuid TAHV 13

Locaties
Theater aan het Vrijthof
Sint Servaas Basiliek
Keizerzaal Sint Servaas Basiliek
AINSI
Onze Lieve Vrouwebasiliek
Lumière Cinema
Toneelacademie
Bonnefanten
Cellebroederskapel
Sint-Matthiaskerk

Muziekgieterij
Sint Janskerk
Kapel Zusters onder de Bogen
Lutherse kerk
Kapel Opveld
De Groote Sociëteit
Sint Martinuskerk
Oranjeplein
Stadhuis
Conservatorium Maastricht


